Окружная избирательная комиссия
[bookmark: _GoBack]Южного одномандатного избирательного округа № 27

РЕШЕНИЕ

от 09 июня 2017 года	№ 1/5

Об организации работы «Горячей линии» окружной избирательной комиссии Южного одномандатного избирательного округа № 27
при подготовке и проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва

В целях обеспечения реализации избирательных прав граждан Российской Федерации в ходе избирательной кампании по выборам депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва, а также оперативного приема вопросов, поступающих от избирателей и иных участников избирательного процесса, в соответствии со статьей 12 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», окружная избирательная комиссия Южного одномандатного избирательного округа № 27 РЕШИЛА:
1. Организовать работу телефона «горячей линии» в окружной избирательной комиссии Южного одномандатного избирательного округа №27 8(86133) 4-30-22,
по следующему графику:
понедельник – четверг - с 9-00 до 18-00 часов;
пятница: с 9-00 до 17-00 часов;
суббота - воскресенье: с 9-00 до 13-00 часов;
9 сентября 2017 года: с 9-00 до 18-00 часов;
10 сентября 2017 года: с 7-00 до 22-00 часов.
2. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте муниципального образования город-курорт Анапа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Анапская», в подразделе «Окружная избирательная комиссия Южного одномандатного избирательного округа №27».
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Е.В.Соснову.

Председатель окружной
избирательной комиссии						        Т.Н. Завизион

Секретарь окружной
избирательной комиссии						        Е.В.Соснова